Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI PER RACCORDI TUBI APERTE A CRICCHETTO
Articolo
Image not found
/site/fermec_webprofessional_it/ebusiness/
mm
Descrizione
FM8665-11 11 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 11 MM 1
FM8665-13 12 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 13 MM 1
FM8665-17 17 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 17 MM 1
FM8665-19 19 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 19 MM 1
FM8665-22 22 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 22 MM 1
BGS8665-24 24 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 24 MM 1
BGS8665-27 27 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 27 MM 1
BGS8665-30 30 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 30 MM 1
BGS8665-32 32 CHIAVI PER RACCORDI TUBI 32 MM 1
Caratteristiche
• per viti poste sui tubi
• materiale:
    - ganasce realizzate in acciaio al cromo molibdeno
    - impugnatura realizzata in acciaio S45C
• poligonali